
DES TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT

VIVEZ LA FÊTE DE LA MUSIQUE
JUSQU’AU BOUT

2 1  J U I N  2 0 1 8

Q
U

A
N

D
 L

A
 M

U
SI

Q
U

E 
ES

T 
B

O
N

N
E 

- 
Pa

ro
le

s 
et

 M
us

iq
ue

 : 
Je

an
-J

ac
qu

es
 G

ol
dm

an
©

 A
ve

c 
l’a

im
ab

le
 a

ut
or

is
at

io
n 

d’
U

ni
ve

rs
al

 M
us

ic
 P

ub
lis

hi
ng

 F
ra

nc
e

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2018
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
STADE DE FRANCE  MELUN par COMBS LA VILLE QUINCY  

MELUN  MONTEREAU  

 = bus Noctilien 
132N 134N

  = n° de ligne Noctilien

*  forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;

VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES SA-
MEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus
Gares  ZACO 134N 132N ZOCO 132N 134N 132N 134N ZOCO 134N 132N ZOCO 134N 132N ZACO

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 1:51 2:51 3:51
Paris Nord 1:57 2:57 3:57
Châtelet les Halles 2:01 3:01 4:01
PARIS GARE DE LYON 0:32 1:00 1:30 2:05 2:00 2:00 2:30 2:30 3:05 3:00 3:30 4:05 4:00 4:30 5:32
Maisons Alfort Alfortville 0:39 1:11 1:41 2:12 2:11 2:11 2:41 2:41 3:12 3:11 3:41 4:12 4:11 4:41 5:39
Le Vert de Maisons 1:16 1:46 2:15 2:16 2:16 2:46 2:46 3:15 3:16 3:46 4:15 4:16 4:46
Créteil-Pompadour 0:43 2:18 3:18 4:18 5:43
Villeneuve Triage 1:26 1:57 2:21 2:27 2:26 2:57 2:57 3:21 3:26 3:57 4:21 4:26 4:57
Villeneuve Saint-Georges 0:49 1:33 2:03 2:25 2:33 2:33 3:03 3:03 3:25 3:33 4:03 4:25 4:33 5:03 5:49
Montgeron Crosne 0:53 1:44 2:29 2:44 3:14 3:29 3:44 4:29 4:44 5:53
Yerres 0:56 1:49 2:32 2:49 3:19 3:32 3:49 4:32 4:49 5:56
Brunoy 1:00 1:57 2:35 2:57 3:27 3:35 3:57 4:35 4:57 6:00
Boussy Saint-Antoine 1:03 2:07 2:39 3:07 3:37 3:39 4:07 4:39 5:07 6:03
COMBS LA VILLE QUINCY 1:06 2:14 2:23 2:42 2:53 3:14 3:23 3:44 3:42 4:14 4:23 4:42 5:14 5:23 6:06
Lieusaint Moissy 1:11 2:31 2:47 3:01 3:31 3:47 4:31 4:47 5:31 6:11
Savigny le Temple Nandy 1:15 2:40 2:51 3:10 3:40 3:51 4:40 4:51 5:40 6:15
Cesson 1:18 2:49 2:54 3:19 3:49 3:54 4:49 4:54 5:49 6:18
Le Mée 1:22 3:01 2:58 3:31 4:01 3:58 5:01 4:58 6:01 6:22
MELUN 1:26 3:18 3:02 3:48 4:18 4:02 5:18 5:02 6:18 6:26

Numéro du train
Gares KAMO KAMO KAMO

MELUN 1:30 3:58 5:45
Bois le Roi 1:35 4:05 5:52
Fontainebleau Avon 1:42 4:12 5:59
Thomery 1:46 4:17 6:03
Moret Veneux les Sablons 1:50 4:21 6:07
Saint-Mammès 1:53 4:24 6:10
MONTEREAU 2:00 4:31 6:17

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

    
 - F

êt
e 

de
 la

 M
us

iq
ue

 2
01

8 
- L

ig
ne

 D
-R

 / 
12

 - H
or

ai
re

s c
om

m
un

iq
ué

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
e 

m
od

ifi 
ca

tio
ns

.


